

**Lucrari de reparatie capitala a Liceului Teoretic
„Mesterul Manole” din s. Salcuta, r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3-1-6 M2

Echipament electric de forta. Iluminat interior. Modificare 2. (07/2015-2-EEF-IEI)

Valoarea de deviz 3 307,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng)	100 m	1,4700	711,184 ----- 651,868	1 045,441 ----- 958,246
2	pret furnizor	Cablu VVGng-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	147,0000	7,200 ----- 0,000	1 058,400 ----- 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 103,841
		<i>ASM</i>	22,5 %			215,605
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			74,172
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			335,386
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			27,290
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 756,294 958,246

		Total	Lei	2 756,31
		TVA	20 %	551,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 307,57 ----- 958,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a Liceului Teoretic
„Mesterul Manole” din s. Salcuta, r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-6 M2

Echipament electric de forta. Iluminat interior. Modificare 2. (07/2015-2-EEF-IEI)

Valoarea de deviz 3 307,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-6 M2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	18,2280	52,57	958,246
		Total manopera				958,25

Materiale:

1.	0000391	Cablu VVGng-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	147,0000	7,20	1 058,400
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 000,00	1,200
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0012	0,00	0,000
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	0,00	0,000
5.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0122	0,00	0,000
6.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0060	0,00	0,000
7.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0141	0,00	0,000
8.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,7350	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				1 059,60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5733	0,00	0,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,4100	0,00	0,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,4100	0,00	0,000
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5733	150,00	85,995
		Total utilaje de construcții				86,00

Total	Lei	2 756,31
TVA	20 %	551,26

Total deviz:

3 307,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a Liceului Teoretic
„Mesterul Manole" din s.Salcuta, r-nul Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng)	100 m			711,184
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,82
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
2	pret furnizor	Cablu VVGng-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			7,200
	0000391	Cablu VVGng-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,20	7,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.